
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

94278 18/06/202202 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA PINDAMONHANGABA

JOEL DONIZETTI APARECIDO
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS
ANDREA DA SILVA VIEIRA

1258
1607
1610
833

11:10 11:19

00 00

11:20 11:30

00 00

11:35 12:03

02 00
02 00

177053 MAX GABRIEL MARTINS GOMES 01
176773 JOãO LUCAS MARIANO MELO 02
176327 ENZO BORRI MONTEALBANO 03
176324 ENZO MOURA TEIXEIRA SILVA 05
180654 PEDRO GALDINO RODRIGUES 06
177045 MARCOS VINíCIUS KAZUO SAITO 07
182301 PEDRO LUCAS DE SOUZA MARCELINO 08
177057 PABLO SALGADO ARAúJO DOS SANTOS 10
177050 MATHEUS FELIPE RODRIGUES 11
176323 MATHEUS DOS SANTOS TEODORO 12
181972 ANTôNIO BARBOSA DE ANDRADE 13
176330 JOãO LUCAS RIZATTO DIAS DE CASTRO UCHOAS 17

01
12
01

03
05
02
03

06
07
06
05

13
10
08
10

17
11
17

02:59

xxxx

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6949

PEDRO PAULO RIBEIRO DA SILVA5703

0801
14:42

1702
18:42

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176681 PIETRO RODRIGUES SOUZA 01
172310 MATHEUS ANGELES DOS SANTOS 02
180799 FREDERICO JúNIOR PERES GONçALVES DE OLIVEIRA 03
172930 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 04
180509 ENZO BUSSOLIN FERREIRA 05
172932 MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA 06
167197 ANDRÉ DE SOUSA AMORIM 07
176045 NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES 08
172934 VINICIUS ANGELES DOS SANTOS 09
176474 PAULO HENRIQUE ALVES REIS 10
173523 DAVI MALACRIDA AGUIAR 11
177356 BERNARDO ADãO SILVA MONTICELLI 12
173526 HUGO HENRI SILVA PORTO 13
180071 RYAN RODRIGUES COSTA SILVA 14
174531 MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS 22 12:59

13
12
22
01

06
02
03
06

09
04
07
09

11
08
11

14
10
13
14

07:22 08:04

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

GABRIEL DA SILVEIRA CHAGAS8090

M
A

X
 G

A
B

R
IE

L 
M

A
R

T
IN

S
 G

O
M

E
S

 (
1)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

V
IN

IC
IU

S
 A

N
G

E
LE

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
9)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

LUCAS PENA NUNES 6317

SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 6907

LAUSANNE PAULISTA FC - A


