FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

							~ _ I												
94278	SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO 02 X 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A												4	18/06/202					
COMPETIÇÃO:	Paulista															1º PER		icio :	rérmin 11:19
CATEGORIA:	000 10											SÉRIE:						20	11:30
GINÁSIO:	NÁSIO: GINÁSIO DE ESPORTES CIDADE NOVA								CIDADE: PINDAMONHANGABA						BA	2º PER 3º PER		:35	12:03
1258	ÁDDT	TOO DOTNICE	NAL. IOEL	DONIZE.	TTI ADADE	CIDO										PRORRO			
1607	7 ÁRBITRO AUXILIAR: RACHYD BARBOSA OLIVEIRA															1º PER.	CON	TAGEM 00 3	(00
1610		OMETRISTA				DE MATTO	S									2º PER.		00 2	
833	ANOI	ADOR: AND	REA DA SI	LVA VIEI	KA											3º PER.		02	00
																FINAL		02	
																PRORROC PENALTIS			(
	MEL D DIVIS		Ĉ. UO LI																-
EQUIPE "A" - SE	MELP PINL)A/AAF/GR					Nº	TAMAR	VEDM		CUR	CTTTIIT	CÕEC			ACUM	IIII ATT\	/AC	
177053	MAX GABRIE	JOGADORES MAX GABRIEL MARTINS GOMES					01	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 03 06 13 17					ACUMULATIVAS				
176773	JOãO LUCAS	JOÃO LUCAS MARIANO MELO				02			12 05 07			10 11		х	х	Х			
176327 176324		<u>I MONTEALBA</u> A TEIXEIRA S					03 05	+		01	02	06 05	08 10	17	10	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PE	R
180654		DINO RODRIG					06	\pm			00	00	10			I LIK.		02:59	
177045	MARCOS VIN	NÍCIUS KAZUO	SAITO				07												
182301 177057		AS DE SOUZA SADO ARAÚJO					08 10	+											
177057		ELIPE RODRI		105			11	+											
176323		OS SANTOS 1					12									_			Į.
181972 176330		RBOSA DE AN S RIZATTO DIA		TDO LICI	10.4.0		13 17	+								S (1)			RBC
176330	JOAO LUCAS	RIZATIODIA	S DE CAS	IRO OCE	TUAS		17	+								OME			A B
																CAPITÃO: MAX GABRIEL MARTINS GOMES (1)			E S
6949	Técnico: NIC	OLAS FELIP	FERREIR	A BARBO)SA											ZI N			H.
5703	Massagista:															MAF			H
	Preparador F	isico:														ÄE			TÉCNICO: NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA
	Médico/Fisioterapeuta:														Ão:				
	Auxiliar Técn	ico:														САРІТÃО: МАХ GABI			TÉCNICO: NICOLAS
														L		υΣ			Fz
01 08 02	17 03 0	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
14:42 18:42	2																		
FOLUDE "P" I A	LICANNED	ALILICTA F																	
REGISTRO	USAININE P	AULISTA F		DEC			No	AMAR	VEDM		CLID	STITUI	CÕEC			ACUM	IIII ATT\	/AC	
176681	JOGADORES PIETRO RODRIGUES SOUZA						01	AMAK	VERM	13 06 09 11 14 X					х	ACUMULATIVAS X			
172310	MATHEUS ANGELES DOS SANTOS FREDERICO JÚNIOR PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA LUCAS DA SILVA RODRIGUES					02	1		12	2 02 04		08 10	10	Х	Х	Х			
180799 172930						03 04			22 01	03 06	07 09	11	13 14	10	PEDID PER.	O DE TE	DE TEMPO 2º PER		
180509	ENZO BUSSOLIN FERREIRA									00	09		14		:22		08:04		
		OLIN FERREII	RA.				05								01	.22		00.04	
172932		REIRA BOAVE	NTURA BAT	TISTA			05 06												
167197	ANDRÉ DE S	EIRA BOAVE	NTURA BAT M				05 06 07												
	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA	REIRA BOAVE	NTURA BAT M VA LOPES				05 06												
167197 176045 172934 176474	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI	EEIRA BOAVE GOUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS				05 06 07 08 09									(6			
167197 176045 172934 176474 173523	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAR	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS				05 06 07 08 09 10									(6) SO			
167197 176045 172934 176474	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR	EIRA BOAVE SOUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA I	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS MONTICELL				05 06 07 08 09												
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR	EIRA BOAVE COUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAR ADÃO SILVA I II SILVA PORT IGUES COST.	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS MONTICELL TO A SILVA	LI			05 06 07 08 09 10 11 12 13	10.50											٩
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENN DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA N IS SILVA PORT IGUES COST. ENRIQUE TIN	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS MONTICELL TO A SILVA CO DOS SA	LI			05 06 07 08 09 10 11 12	12:59											88088
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENN DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO	EIRA BOAVE COUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA N II SILVA PORT EIGUES COST. ENRIQUE TIN SÉ CARLOS F	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	5		05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59											RARBOSA
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENN DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAR ADÃO SILVA N IGUES COST. ENRIQUE TIN SÉ CARLOS B GABRIEL DA	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	5		05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59											I OS BARROSA
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA h II SILVA PORT IGUES COST, ENRIQUE TIN S SÉ CARLOS E GABRIEL DA isio: terapeuta:	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	6		05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59											I co: Carios barrosa
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA h II SILVA PORT IGUES COST, ENRIQUE TIN S SÉ CARLOS E GABRIEL DA isio: terapeuta:	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	3		05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59											ÉCNICO: NSÉ CARI OS BARROSA
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA h II SILVA PORT IGUES COST, ENRIQUE TIN S SÉ CARLOS E GABRIEL DA isio: terapeuta:	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	3		05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59								CAPITÃO: VINICIUS ANGELES DOS SANTOS (9)			TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOSA
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA h II SILVA PORT IGUES COST, ENRIQUE TIN S SÉ CARLOS E GABRIEL DA isio: terapeuta:	NTURA BAT M VA LOPES GANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA BARBOSA	LI	S	09	05 06 07 08 09 10 11 12 13	12:59	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOSA
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716 8090	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA N II SILVA PORT IGUES COST. ENRIQUE TIN SÉ CARLOS E GABRIEL DA TISICO: terapeuta: iico:	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA SARBOSA A SILVEIRA	LI ANTOS CHAGAS		09	05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 14 22		12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: VINICIUS ANGELES DOS SANTOS	19	20	
167197 176045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716 8090	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VINICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	EIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA N II SILVA PORT IGUES COST. ENRIQUE TIN SÉ CARLOS E GABRIEL DA TISICO: terapeuta: iico:	NTURA BAT M VA LOPES SANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA SARBOSA A SILVEIRA	LI ANTOS CHAGAS			05 06 07 07 08 09 10 11 11 12 13 14 22	11				14	15	16	17	CAPITÃO: VINICIUS ANGELES DOS SANTOS	19	20	
167197 178045 172934 176474 173523 177356 173526 180071 174531 6716 8090	ANDRÉ DE S NÍCOLAS GA VÍNICIUS AN PAULO HENI DAVI MALAC BERNARDO HUGO HENR RYAN RODR MATHEUS H Técnico: JO Massagista: Preparador F Médico/Fisio Auxiliar Técn	EEIRA BOAVE OUSA AMOR BRIEL DA SIL BRIEL DA SIL GELES DOS S RIQUE ALVES RIDA AGUIAF ADÃO SILVA N II SILVA PORT IGUES COST. ENRIQUE TIN SÉ CARLOS E GABRIEL DA SISICO: terapeuta: iico:	NTURA BAT M WVA LOPES SANTOS REIS MONTICELL O A SILVA CO DOS SA SARBOSA SILVEIRA	ANTOS CHAGAS	08	D	05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 22	11 ÇÃO DE (GARAN	TIAS						CAPITÃO: VINICIUS ANGELES DOS SANTOS	•		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6317

REGISTRO: 6907

REPRESENTANTE: LUCAS PENA NUNES

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

REPRESENTANTE: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA